VAR_300TT_Schema TriennOOPP 201

SCHEMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 (importo inferiore a 100.000 euro)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2019

TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2020

TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2021

DESCRIZIONE

TOTALE INTERVENTO

2019

2020

2021

Applicazione avanzo
vincolato 2017

PUBBLICHE

COMUNALI MUTUI

COMUNALI FONDI
DI ROTAZIONE
CIMITERIALI

COMUNALI L.10

COMUNALI
ALIENAZIONI

PRIVATE

PUBBLICHE

COMUNALI MUTUI

COMUNALI
FONDI DI
ROTAZIONE
CIMITERIALI

COMUNALI L.10

Co-
MUNALI
ALIENA-
ZIONI

PRIVATE

PUBBLICHE

COMUNALI MUTUI

COMUNALI
FONDI DI
ROTAZIONE
CIMITERIALI

COMUNALI L.10

CO-
MUNALI
ALIENA-

ZIONI

PRIVATE

I

N

Acquisto Terreno

€ 25.000,00,

€ 25.000,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 25.000,00

Manutenzione
straordinaria
fognature Brufa e
[Torgiano

€ 30.000,00]

€ 10.000,00

€ 10.000,00

€ 10.000,00]

€ 10.000,00

€ 5.000,00

€ 5.000,00

€5.000,00

€5.000,00

Manutenzione
straordinaria
attrezzature ed
infrastrutture

3 pubbliche ed

IS

w

)

N

©

=

I
=

I
N

I
W

=

=

ladeguamento
antincendio da
utilizzare anche per
fondo lavori somma
urgenza

€0,00

Fondo per lavori di
riduzione del rischio
sismico ,sicurezza
impianti e
infrastrutture
,eliminazione barriere
architettoniche,
risparmio energetico
(min 8% importo
lavori del programma
annuale da
accantonare)

€0,00]

Fondo per lavori di
|somma urgenza (min
5% importo lavori del
programma annuale
da accantonare)

€ 0,00

€0,00]

Accantonamento di
cui all'art. 12
,commal del DPR
207/2010 riferito al
primo anno (min 3%
limporto lavori
annuali)

€0,00

Programma integrato
di sviluppo urbano
puc 3
pedonalizzazionr Via
da Palestrina

€ 18.000,00)

€ 18.000,00

€ 15.000,00

€ 3.000,00

Programma integrato
di sviluppo urbano
puc 3 pedonale
ciclabile impianti
Isportivi

€ 18.000,00)

€ 0,00

€ 18.000,00

€ 15.000,00

€ 3.000,00

Programma integrato
di sviluppo urbano
puc 3 pedonale Via
Rimembranza

€ 24.000,00]

€0,00

€ 24.000,00

€ 20.000,00

€ 4.000,00

Programma integrato
di sviluppo urbano
puc 3 restauro base
torre campanaria
[Torgiano

€ 60.000,00)

€ 0,00

€ 0,00

€ 60.000,00]

€50.000,00

€10.000,00

Programma integrato
di sviluppo urbano
puc 3 pensilina P.zza
Matteotti

€ 72.000,00)

€ 0,00

€ 72.000,00

€ 60.000,00

€ 12.000,00

Pubblica
Illuminazione

€ 73.000,00]

€ 73.000,00

€ 73.000,00

Copertura campo da
bocce Torgiano

€ 35.000,00)

€ 0,00

€ 35.000,00]

€ 35.000,00

[Completamento dei
lavori relativi all'ex
scuola di Fornaci

€ 50.000,00)

€ 50.000,00

€ 25.000,00

€ 25.000,00

Realizzazione museo
del pane

€ 60.000,00]

€0,00

€ 60.000,00

€ 50.000,00

€ 10.000,00




VAR_300TT_Schema TriennOOPP 201

Manutenzione
straordinaria per
parcheggio Santa
Croce
Manutenzione
Istraordinaria
parcheggio via
[Tiradossi
Pensiline cimitero
[Torgiano
Manutenzione
Istraordinaria strade € 30.000,00} € 30.000,00 € 30.000,00
lcomunali
manutenzione
Istraordinaria scuola € 70.000,00] € 70.000,00 € 20.000,00 € 50.000,00
materna di Brufa
Manutenzione edifici
comunali per
risanamento ,riuso e
rigenerazione

=

6

€ 20.000,00] € 20.000,00 € 20.000,00

™
N

€ 10.000,00j € 10.000,00 € 10.000,00

oy
-]

€ 30.000,00) € 30.000,00 € 30.000,00

I
©

N
(=]

€ 15.000,00) € 15.000,00 € 15.000,00

Piscine centro
Isportivo Fausto Braca

N
N

€ 50.000,00] € 50.000,00 € 50.000,00]

€ 690.000,00] € 383.000,00( € 202.000,00( € 105.000,00 € 20.000,00 € 85.000,00 € 73.000,00 €0,00 € 120.000,00 € 35.000,00 €50.000,00 € 165.000,00( € 10.000,00 € 0,00 € 27.000,00( € 0,00 €0,00] €55.000,00 € 35.000,00 €0,000 €15.000,00( €0,00 € 0,00

€ 690.000,00 € 690.000,00 € 383.000,00 € 202.000,00 € 105.000,00

** Con la sottolineatura sono indicate le modifiche operate con la Variazione di Bilancio del 30 ottobre 2018



