SCHEMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019-2021 (importo inferiore a 100.000 euro)

		STIMA DEI (COSTI DEL PRO	OGRAMMA	TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2019								TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2020						TIPOLOGIA RISORSE ANNO 2021					
DESCRIZIONE	TOTALE INTERVENTO	2019	2020	2021	Applicazione avanzo vincolato 2017	PUBBLICHE	COMUNALI MUTUI	COMUNALI FONDI DI ROTAZIONE CIMITERIALI	COMUNALI L.10	COMUNALI ALIENAZIONI	PRIVATE	PUBBLICHE	COMUNALI MUTUI	COMUNALI FONDI DI ROTAZIONE CIMITERIALI	CO- MUNALI ALIENA ZIONI	.I PRIVATE	PUBBLICHE	COMUNALI MUTUI	COMUNALI FONDI DI ROTAZIONE CIMITERIALI	COMUNALI L.10	CO- MUNALI ALIENA- ZIONI	PRIVATE		
Acquisto Terreno	€ 25.000,00	€ 25.000,00	€ 0,00	€ 0,00					€ 25.000,00															
Manutenzione straordinaria fognature Brufa e Torgiano	€ 30.000,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00		€ 10.000,00						€ 5.000,00			€ 5.000,00		€ 5.000,00			€ 5.000,00)			
Manutenzione straordinaria attrezzature ed infrastrutture pubbliche ed adeguamento antincendio da utilizzare anche per fondo lavori somma urgenza Fondo per lavori di		€ 0,00																						
rondo per lavori di riduzione del rischio sismico ,sicurezza impianti e infrastrutture ,eliminazione barriere architettoniche, risparmio energetico (min 8% importo lavori del programma annuale da accantonare)				€ 0,00																				
Fondo per lavori di somma urgenza (min 5% importo lavori del programma annuale da accantonare)			€ 0,00	€ 0,00																				
Accantonamento di cui all'art. 12 ,comma1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno (min 3% importo lavori annuali)				€ 0,00																				
Programma integrato di sviluppo urbano puc 3 pedonalizzazionr Via da Palestrina	€ 18.000,00		€ 18.000,00									€ 15.000,00			€ 3.000,00									
Programma integrato di sviluppo urbano puc 3 pedonale ciclabile impianti sportivi	€ 18.000,00	€ 0,00	€ 18.000,00									€ 15.000,00			€ 3.000,00									
Programma integrato di sviluppo urbano puc 3 pedonale Via Rimembranza	€ 24.000,00	€ 0,00	€ 24.000,00									€ 20.000,00			€ 4.000,00									
Programma integrato di sviluppo urbano puc 3 restauro base torre campanaria Torgiano	€ 60.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 60.000,00													€ 50.000,00			€ 10.000,00)			
Programma integrato di sviluppo urbano puc 3 pensilina P.zza Matteotti	€ 72.000,00	€ 0,00	€ 72.000,00									€ 60.000,00			€ 12.000,00									
Pubblica Illuminazione	€ 73.000,00	€ 73.000,00					€ 73.000,00																	
Copertura campo da bocce Torgiano	€ 35.000,00	€ 0,00		€ 35.000,00														€ 35.000,00						
Completamento dei lavori relativi all'ex scuola di Fornaci	€ 50.000,00	€ 50.000,00				€ 25.000,00				€ 25.000,00								€ 33.000,00						
Realizzazione museo del pane	€ 60.000,00	€ 0,00	€ 60.000,00									€ 50.000,00	€ 10.000,00											

- . .

	€ 690.000,00		€ 690.000,00							€ 105.000,00												
	€ 690.000,00	€ 383.000,00	€ 202.000,00 € 105.000,00	€ 20.000,00	€ 85.000,00	€ 73.000,00	€ 0,00	€ 120.000,00	€ 35.000,00	€ 50.000,00	€ 165.000,00	€ 10.000,00	€ 0,00	€ 27.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 55.000,00	€ 35.000,00	€ 0,00	€ 15.000,00	€ 0,00	€ 0,00
Piscine centro sportivo Fausto Braca	€ 50.000,00	€ 50.000,00								€ 50.000,00												
Manutenzione edifici comunali per risanamento ,riuso e rigenerazione	€ 15.000,00	€ 15.000,00						€ 15.000,00														
manutenzione 20 straordinaria scuola materna di Brufa	€ 70.000,00	€ 70.000,00		€ 20.000,00	€ 50.000,00																	
Manutenzione 19 straordinaria strade comunali	€ 30.000,00	€ 30.000,00						€ 30.000,00														
Pensiline cimitero Torgiano	€ 30.000,00	€ 30.000,00						€ 30.000,00														
Manutenzione straordinaria parcheggio via Tiradossi	€ 10.000,00	€ 10.000,00							€ 10.000,00													
Manutenzione straordinaria per parcheggio Santa Croce	€ 20.000,00	€ 20.000,00						€ 20.000,00														

^{**} Con la sottolineatura sono indicate le modifiche operate con la Variazione di Bilancio del 30 ottobre 2018

- . -